quicquam detrahi nullo modo posset etiam motu proprio & ex certa scientia per ipsum Leonem prædecessorem & sedem prædictam, eatenus concessas & in posterum concedendas ad ius cõmune omnino reduxit, ac rectori doctoribus, magistris, & scholaribus vniuersitatis Salmantine huiusmodi concessas literas ad personas & loca, etiam exẽpta, & sedi prædictẽ immediate subiecta extendit & ampliavit decernens, ex tunc irritũ & inane si secus super his à quoquam quauis autoritate sciẽter, vel ignoranter contingeret attentari, prout in singulis literis prædictis dicitur plenius contineri, cum autẽ sicut exhibita nobis nuper pro parte dilectorum filiorum, modernorum, scholastici, rectoris, doctorum, magistrorum, licentiatorum, baccaliorum, scholarium, bedelorum, syndici administratoris tabelionum librariorum, & aliorum officialium, dictæ vniuersitatis Salmantine, & eorum omnium familiarium petitio continebit, licet vniuersitas prædicta inter alias totius orbis vniuersitates peritissimis cuiusque professionis & linguæ viris quos in notabili numero in dies producit eximio splendore nitescat & per eam fides orthodoxa non solum conseruetur verũ illius vndiq; effusa doctrina per amplius extollatur, ac propterea nõ modo ipsa vniuersitas & illius personę in gratijs sibi concessis nullatenus impediri, verum alijs vberioribus decorari deberet, nihilominus pro eo quod diuersæ literę apostolicę similia, vel dissimilia conseruatorum deputatorum in aliarũ vniuersitatum, aut collegiorum siue studiorum generalium seu metropolitan. & cathedralium ecclesiarum ac illarum præfulum & capitulorum, necnon monasteriorum conuentuũ & congregationum ac hospitalium & militiarum fauorem emanarunt, dicti moderni scholasticus rector, doctores, magistri licentiati, baccalarij, scholares bedeli, syndicus administrator tabelliones librarij & alij officiales ac eorum omnium familiares dubitant literas conseruatorias sibi concessas eis nimis vtilis reddi posse: pro parte eorundem modernorum scholastici, rectoris doctorũ, magistrorum, licentiatorũ, baccaliorũ, scholarium, bedeloru syndici administratoris, tabellionũ librariorum; & aliorum officialium ac eorum familiarium prædictorum

rũ nobis fuit humiliter supplicatũ vt eis in præmissis prouidere dignaremur, nos igitur tãquilitati eorũdẽ scholastici, rectoris, doctorũ, magistroru, licentiatorũ, baccaliorũ, bedeli, syndici, administratoris, tabelionis librarij & aliorũ officialiũ ac eorũ familiarium consulere cupiẽtes ipsosq; scholasticũ, rectorẽ, doctores, magistros, licẽtiatos, baccalarios, scholares, bedelos, syndicos librarios, tabeliones, ac alios officiales & eorũ familiares, ac eorũ singulos à quibusuis excoicationis suspẽsionis & interdicti alijsq; ecclesiasticis cẽsuris & pẽnis à iure, vel ab homine quauis occasione vel causa latis si quib⁹ quomodolibet in nõdãti existũt ad effectũ præsentiu dũtaxat cõsequendũ absoluẽtes & absolutos fore censentes huiusmodi supplicationibus inclinati singulas literas cõseruatorias eidẽ vniuersitati ac illius rectori scholastico, doctoribus, magistris, scholaribus, & alijs personis præfactis, vt præfertur cõcessas prædictas cũ omnibus & singulis in eis cõtentis clausulis aduersus quascũq; illarũ derogationis per quascũq; alias conseruatorias literas quibuscũq; alijs vniuersitatibus collegijs cõmunitatibus ecclesijs, ac illorũ præfulibus ac capitulis militijs hospitalibus ordinibus cõgregationibus confraternitatibus & alijs locis & personis, vt præfertur concessas quomodolibet hætenus factas ac in pristinũ & eũ in quo antequã derogationes huiusmodi emanarẽt vniuersitas Salmatina & illius rector, scholasticus, doctores, magistri, scholares & aliæ personę præfactę quomodolibet erant statũ autoritate apostolica tenore præsentium restituimus reponimus & reintegramus nõ obstantibus præmissis ac constitutionibus & ordinationibus apostolicis necnon omnibus illis quę in præfatis conseruatorijs literis vniuersitati Salmantine & illius personis concessis prædictis concessum fuit nõ obstare ceterisq; contrarijs quibuscumq;. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ absolutionis restitutionis repositionis & reintegrationis infringere, vel ei ausu temerario contraire: si quis autem hoc attentare præsumpserit indignationẽ omnipotentis Dei ac beatorum Petri & Pauli apostolorum eius se nouerit incursum. Datis Romæ apud Sanctum Petrũ anno incarnationis Dominicę millesimo quingẽtesimo